
Hlášení místního rozhlasu:
Obec Pačejov a Občanské sdružení pro obnovu památek předků v krajině pod Slavníkem srdečně zvou 
všechny občany na pouťovou výstavu obrazů pana Jindřicha Krátkého, která se koná v sobotu 2. srpna a v 
neděli 3. srpna vždy od 10.00 do 16.00 hodin ve školní jídelně v Pačejově.
Další hlášení:
Římskokatolická farnost pořádá v sobotu 2. srpna Koncert duchovní hudby od 18.00 hodin v kostele sv. 
Panny Marie Sněžné v Pačejově.
Další hlášení:
Junák Pačejov pořádá  v sobotu 2. srpna tradiční pouťovou zábavu v kulturním domě v Pačejově-nádraží od 
20.00 hodin. K tanci a poslechu bude hrát skupina Receptor ze Strakonic. Její hudební repertoár je pro 
všechny věkové kategorie. Pořadatelé srdečně zvou všechny občany.


